
                                                       Jastrzębie – Zdrój,30.11.2017 r. 
 
 
 

 
BZP.38.382-41.30.17 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „, Dostawę, montaż i uruchomienie systemu parkingowego na 
terenie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu- Zdroju 
(BZP.38.382-41.17)”. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju, 
działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zawiadamia, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Dostawę, montaż i uruchomienie systemu parkingowego na terenie Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu- Zdroju” - BZP.38.382-41.17, dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena – 100 % 
Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 35 % 

Rodzaj użytej obudowy do terminali (wjazdowych, 
wyjazdowych) oraz kas parkingowych – 5 % 

CENA (C) : 
( 354 240,00 zł /354 240,00 zł) x 60 x 100% = 60,00 pkt 
 
OKRES GWARANCJI (G): 
(60/60 x 35 x 100% = 35 pkt 
 
RODZAJ UŻĘTEJ OBUDOWY DO TERMINALI 
(WJAZDOWYCH, WYJAZDOWYCH) ORAZ KAS 
PARKINGOWYCH (RO): 
(10/10) x 5x 100% = 5 pkt 

1 

PROPARK  
Wiesław Górski 

ul. 1 Maja 5 
42-500 Będzin 

 

 
354 240,00 zł 

 

K = C + G + RO 
60,00 pkt + 35 pkt + 5 pkt = 100 pkt 

 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena – 100 % 
Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 35 % 

Rodzaj użytej obudowy do terminali (wjazdowych, 
wyjazdowych) oraz kas parkingowych – 5 % 

2 
AUTOMATIKON  

Sp. z o.o. 
ul. Żółkiewskiego 20 

 
421 016,70 zł 

 

CENA (C) : 
( 354 240,00 zł /421 016,70 zł) x 60 x 100% = 50,48 pkt 
 



OKRES GWARANCJI (G): 
(60/60 x 35 x 100% = 35 pkt 
 
RODZAJ UŻĘTEJ OBUDOWY DO TERMINALI 
(WJAZDOWYCH, WYJAZDOWYCH) ORAZ KAS 
PARKINGOWYCH (RO): 
(10/10) x 5x 100% = 5 pkt 

43-300 Bielsko-Biała 
 

K = C + G + RO 
50,48 pkt + 35 pkt + 5 pkt = 90,48 pkt 

 
Trzecią ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena – 100 % 
Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 35 % 

Rodzaj użytej obudowy do terminali (wjazdowych, 
wyjazdowych) oraz kas parkingowych – 5 % 

CENA (C) : 
( 354 240,00 zł /535 962,66 zł) x 60 x 100% = 39,65 pkt 
 
OKRES GWARANCJI (G): 
(60/60 x 35 x 100% = 35 pkt 
 
RODZAJ UŻĘTEJ OBUDOWY DO TERMINALI 
(WJAZDOWYCH, WYJAZDOWYCH) ORAZ KAS 
PARKINGOWYCH (RO): 
(10/10) x 5x 100% = 5 pkt 

3 

P.P.U.H. DEJW  
Dawid Biernat 

Łososina Górna 91 
34-600 Limanowa 

 

 
535 962,66 zł 

 

K = C + G + RO 
39,65 pkt + 35 pkt + 5 pkt = 79,65 pkt 

Złożono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu 
 

 
W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie. 

 
                                        Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,  
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl  


